
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

22 октября 2024 года                 г. Моршанск                                          № 727 

 
Об утверждении Порядка 
возмещения расходов на оплату 
стоимости найма (аренды) жилого 
помещения лицам замещающим 
муниципальные должности и 
муниципальным служащим 
органов местного самоуправления 
городского округа город 
Моршанск Тамбовской области 

 

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со ст. 28 

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Порядок возмещения расходов на оплату стоимости найма 

(аренды) жилого помещения лицам замещающим муниципальные должности 

и муниципальным служащим органов местного самоуправления городского 

округа город Моршанск Тамбовской области согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания РИА 

«ТОП68». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

5. Направить настоящее решение администрации города, финансовому 

отделу города, контрольно-ревизионной комиссии города для исполнения.  
 

 

Председатель Моршанского                                         Глава города Моршанска  

городского Совета народных депутатов                         

 

 Л.Н.Шишкина                                        А.В.Банников 

                                         
 


